[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1104/2021

Ementa: Abertura de rua interligando as ruas Sete de Setembro e Doze de Outubro.

Senhor Presidente:

 A vereadora Simone Bellini, solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

· Realizar estudo de abertura e interligação das ruas Sete de Setembro e Doze de Outubro.

Justificativa:

			Esta vereadora foi procurada por moradores e comerciantes desta localidade, a qual foi solicitado a abertura e interligação das ruas Sete de Setembro e Doze de Outubro.
A fim de melhorar a trafegabilidade e acesso á área Central e ao Bairro Vila Santana.

Valinhos, 17 de Maio de 2021.

Simone Bellini
Vereadora - Republicanos